

فوتبال

مقتدرترین نمایش ایران در انتخابی جام جهانی

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی در اوقات تلف‌شده دیدار با لبنان بازی باخته را با برد عوض کرد. این نتیجه باعث شد تیم ملی با ۱۳ امتیاز در صدر جدول گروه (A) مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا قرار گیرد. تیم ملی فقط دو امتیاز را در دیدار با کره جنوبی از دست داد و با این کارنامه بهترین نمایش تاریخ ایران در مرحله رفت انتخابی جام جهانی ثبت شد.

شکستن رکورد پروفیسور توسط هم‌وطنش

تیم ملی روزها و ماه‌های فراموش‌نشدنی‌ای را پشت‌سر می‌گذارد. ایران که کار سختی برای صعود از مرحله قبلی مسابقات داشت، آن مقطع‌خ را با پیروزی‌های متوالی پشت‌سر گذاشت. بردهای تیم ملی در مرحله نهایی ادامه پیدا کرد تا با ۱۰ پیروزی پیاپی، رکورد تاریخ ایران شکسته شود. تداوم این نمایش تحسین‌برانگیز، رکورد بهترین عملکرد در مرحله رفت انتخابی جام جهانی را هم به نام شاگردان دراکان اسکوچیچ کرد. این یازدهمین حضور تیم ملی در انتخابی جام جهانی است که به‌جز یک بار در انتخابی جام جهانی ۱۹۹۰، در سایر ادوار به دور پایانی انتخابی راه یافته است. از ۱۰ این دوره حضور، مرحله انتخابی جام جهانی ۱۹۹۴ به‌صورت متمرکز و تک‌بازی برگزار شد و دور رفت‌وبرگشت مفهومی نداشت ولی در سایر ادوار هیچ‌وقت تیم ملی نمایشی مانند این دوره نداشته است. از جام جهانی ۱۹۹۸ و ۳۲ تیمی‌شدن مسابقات، ساختار مرحله مقدماتی شیه به هم ولی تعداد تیم‌های مرحله گروهی متغیر بوده و برای مقایسه دوره‌های مختلف میانگین امتیاز، معیار مناسبی است. تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ به‌طور متوسط ۲.۶ امتیاز در هر بازی کسب کرد که تا پیش از این بهترین آمار تیم ملی، به جام جهانی ۲۰۰۶ بازی‌گشت که ایران با هادایت برانکو ایوانکوویچ، ۲.۲ امتیاز در هر بازی به دست آورد. ایران در مقدماتی جام‌های جهانی ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ هم حضور داشت که هم ساختار بازی‌ها به دلیل حضور ۱۶ تیم متفاوت بود و هم به دلیل اینکه هر برد دو امتیاز داشت، میانگین امتیاز شاخص مناسبی برای مقایسه نیست اما با درنظرگرفتن درصد پیروزی، تیم ملی در این دوره در ۸۰ درصد بازی‌ها برنده از زمین خارج شده که در دو دوره ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ در دور رفت آخرین مرحله گروهی چنین آماری را از خود بر جای نگذاشته بود.

هدف بعدی؛ شکست رکورد زودترین صعود

تیم ملی در تاریخ خود مسابقات طولانی را برای راهیابی به جام جهانی پشت‌سر گذاشته و دیدارهای نفس‌گیری را تجربه کرده است. ایران در دوره قبلی جام جهانی دو بازی مانده به پایان مرحله گروهی، حضور خود را قطعی کرد که این زودترین صعود تیم ملی به جام جهانی است. شاگردان اسکوچیچ در ادامه رکوردشکنی‌های خود می‌توانند این رکورد را هم ارتقا دهند. تیم ملی درحال‌حاضر هشت امتیاز از تیم سوم گروه یعنی لبنان فاصله دارد و جبران این اختلاف امتیاز بسیار بعید به نظر می‌رسد و از همین حالا باید تیم ملی را در جام جهانی ۲۰۲۲ تصور کرد ولی برای رسمی‌شدن هرچه سریع‌تر حضور ایران در این مسابقات، تیم ملی احتیاج به برد در سه دیدار بعدی دارد که در آن صورت با رکورد تیم ۲۰۱۸ برابر شده و دوبازی آخر جنبه تشریفاتی پیدا می‌کند ولی اگر دو هفته اول دور برگشت رقابتی تیم ملی، نتایج دلخواه ایران را کسب کنند، این اتفاق ممکن است زودتر رخ دهد و سه بازی پایانی تیم ملی بدون حساسیت باشد که یک رکورد تاریخی برای تیم ملی محسوب می‌شود.

بازی عجیب وزارت ورزش با پرسپولیس

● به گزارش فرارو، پرسپولیس از فرصت فینادی استفاده کرده تا نواقصی را که در هفته سوم و چهارم رقابت‌های لیگ برتر داشته، برطرف کند و با آمادگی بیشتری به مصاف مس رفسنجان در هفته پنجم برود. با وجود نتایجی که پرسپولیس در لیگ برتر گرفته، به نظر می‌رسد مشکلات مدیریتی این باشگاه رفته‌رفته تمرکز را از مجموعه فنی این تیم گرفته است. ساده‌ترین نمونه‌اش همین مسئله محرومیت پرسپولیس از نقل‌وانتقالات است. این باشگاه به دلیل بدهی به کابریل کالدرون، سرمربی سابقش، با پنجره بسته روبه‌رو شد و نتوانست بازیگری‌هایش را برای فصل جدید ادامه دهد. البته که این مورد به‌تنهایی دردسرساز نبوده و «امروز و فردا» کردن، درباره بازشدن پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه آزاردهنده شده است، اگرچه سرپرست پرسپولیس، سه روز مانده به پایان مهلت نقل‌وانتقالات از آن گفت که پنجره پرسپولیس امروز و فردا باز می‌شود ولی با گذشت قریب به یک هفته بعد از اتمام مهلت قانونی، این پنجره هنوز بسته مانده و دیروز دوباره، مدیریت پرسپولیس تاکید کرده پنجره باز می‌شود. بازشدن پنجره اتفاق خوبی برای یحیی گل‌محمدی و تیم پرسپولیس است ولی این مورد هم نمی‌تواند مشکل اصلی این باشگاه را برطرف کند. ماجرا مربوط به بازی عجیبی است که وزارت ورزش برای پرسپولیس در نظر گرفته است؛ این تیم هنوز مدیرعامل ندارد و قاعدتا کارهای زیادی در باشگاه پرسپولیس به همین دلیل روی زمین مانده است. برخلاف ادعای اولیه وزارت‌ها مبنی بر اینکه بعد از بازگشت پرسپولیس از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، تکلیف مدیرعامل سرخ‌ها مشخص می‌شود؛ اما هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است. نداشتن مدیرعامل، به‌تنها مشکلات مالی پرسپولیس‌ها را لاینحل باقی می‌گذارد، بلکه ورود اسپانسر جدید به این باشگاه هم با مشکل مواجه کرده است.

سجاد فیروزی؛ تیم ملی فوتبال ایران مهیا می‌شود تا روز سه‌شنبه، اولین بازی از مرحله رفت گروهی انتخابی جام جهانی را برگزار کند. این تیم باید در اردن، به مصاف سوریه‌ای برود که نمی‌تواند در خاک خودش میزبان رقیب باشد. جدال با سوریه، ششمین بازی شاگردان دراکان اسکوچیچ در آخرین مرحله انتخابی جام جهانی است. ملی‌پوشان ایران پیش از این دیدار از لحاظ فوتبالی مشکل چندانی ندارند. آنها بعد از پنج بازی با ۱۳ امتیاز در صدر جدول قرار گرفته‌اند و قرار است به مصاف تیم قهرنشین سوریه بروند. روی کاغذ این بازی نمی‌تواند معضلی جدی برای فوتبال ایران باشد؛ ولی پیش‌از‌آن، یک دو انقباض عجیب‌وغریب رخ داده که شاید نتوان با قطعیت درباره برتری ایران در بازی پیش‌رو حرف زد. ماجرای اختلاف نظر مهدی

طارمی و دراکان اسکوچیچ، تبدیل به موضوعی کم‌وبیش بین‌المللی شده و علاوه بر فوتبال‌دوستان ایرانی، بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال در کشورهای اروپایی به‌ویژه در پرتغال، آگاه هستند که طارمی به تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشده است. این مورد به اندازه کافی تمرکز بازیکنان و کادر فنی تیم ملی را در دیدار برابر لبنان به هم زده بود؛ گو اینکه نهایتاً مانعی برای متوقف‌کردن قطار فوتبال ایران در مسیر جام جهانی نشد و آنها در عرض چهار دقیقه، بازی‌ای که تا نودمین دقیقه‌اش را با یک گل باخته بودند، به سود خود رقم زدند. هنوز حلاوت آن برد تمام و کمال چشیده نشده بود که داستان اعتراض و پست مشترک بازیکنان تیم ملی، حاشیه‌ای جدید را در پی داشت. ملی‌پوشان ایران با صدور بیانیه‌ای، پرده از اتفاقی دور از شان این تیم برداشته و به ماجرای نداشتن لباس مناسب اشاره‌ای شوکه‌کننده داشتند. در بیانیه مذکور این‌طور آمده بود که «ما بازیکنان تیم ملی با همه توان و غیرت ایرانی و با حمایت شما مردم شریف ایران در دور رفت بدون شکست صدرنشین شدیم. لازم است به اطلاع مردم برسد که تیم ملی با چه مشکلات عجیبی روبه‌رو است که به‌هیچ‌وجه در شان نام کشورمان نیست. در تدارکات و پشتیبانی، در حد یک تیم باشگاهی هم حمایت نمی‌شویم. یک سال است لباس‌های کهنه را می‌پوشیم و هر بار پس از شست‌وشو دوباره باید بپوشیم. در همین سفر لبنان با مشکلات زیادی ازجمله زمین تمرین مواجه شدیم؛ اما اعتراض مناسبی از طرف مسئولان فدراسیون صورت نگرفت. بازیکنان تیم ملی برخلاف همه‌ها و با گذشت چندین ماه، هنوز پاداش‌های خود را دریافت نکرده‌اند. از صعود در بحرین به بعد، دیگر خبری از مسئولان ورزش کشور نبوده. پیروزی‌های ما برایشان عادی شده و به جای اینکه بیشتر حمایت

ورزش



محمدباقر نوبخت و شأن ما!

کنند، به طور کلی فراموش‌مان کرده‌اند. این وضعیت اصلا مناسب تیمی نیست که در صدر رنکنینگ آسیاست و مهپای حضور در جام جهانی می‌شود. برای بازیکنان تیم ملی مسئله «شان» در شرایطی ناراحت‌کننده توصیف شده که این موضوع تبدیل به سوژه‌ای برای رسانه‌های عربی، به‌ویژه رسانه‌های عرستانی شد، تا در مطالبی مجزا به این «بی‌حرمتی» دامن بزنند که «ایرانی‌ها باید لباس ورزشی‌شان را بشویند و دوباره آنها را به تن کنند».

مسئله شأن فوتبال ما در شرایطی تبدیل به بحرانی جدید شده که مسئولان وقت فدراسیون فوتبال و در رأس آنها شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، ادعای اقتصادی بودن دارند و همواره علاقه وافری داشته‌اند که حتما کنار نام‌شان ذکر شود که ایشان فعال اقتصادی است و راه برون‌رفت از معضلات و مشکلات اقتصادی را بیش از هرکس دیگری از نام کشورمان نیست. در تدارکات و پشتیبانی، در حد یک تیم باشگاهی هم حمایت نمی‌شویم. یک سال است لباس‌های کهنه را می‌پوشیم و هر بار پس از شست‌وشو دوباره باید بپوشیم. در همین سفر لبنان با مشکلات زیادی ازجمله زمین تمرین مواجه شدیم؛ اما اعتراض مناسبی از طرف مسئولان فدراسیون صورت نگرفت. بازیکنان تیم ملی برخلاف همه‌ها و با گذشت چندین ماه، هنوز پاداش‌های خود را دریافت نکرده‌اند. از صعود در بحرین به بعد، دیگر خبری از مسئولان ورزش کشور نبوده. پیروزی‌های ما برایشان عادی شده و به جای اینکه بیشتر حمایت

مستقیم‌با به شان فوتبال ایران یا به شان فدراسیون

فهرست جدید تیم ملی بسکتبال منتشر شد

از حذف دورگه‌ها تا بازگشت کامرانی ۳۹ساله!



سیدنی

مصطفی هاشمی از امروز رسماً کارش را با تیم ملی بسکتبال آغاز می‌کند. او شهروز گذشته و بعد از قطع همکاری فدراسیون بسکتبال با مهران شاهین‌طبع، سرمربی این تیم شد. هاشمی سال‌هاست هدایت تیم باشگاهی مهرام را بر عهده دارد و با این تیم به نتایج خوبی در رقابت‌های لیگ رسیده است. این در حالی است که او سابقه دستیاری سرمربیان خارجی بسکتبال ایران را در کارنامه دارد و حالا خودش می‌خواهد برای اولین‌بار بر این مسند بنشیند. اولین آزمون پیش‌روی سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال، حضور در پنجره اول رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۳ چین است؛ رقابت‌هایی که آذرماه برگزار می‌شود و بحرین حریف نماینده کشورمان در این پنجره خواهد بود. بر این اساس، او استارت اردوهای تیم ملی را زده و ۱۸ بازیکن را برای شرکت در مرحله نخست اردوها به تالار آزادی دعوت کرده است. هاشمی اما در حالی نفرت‌مدنظر خود را به تمرینات فراخوانده که با انتقادهایی مواجه شده؛ اینکه چرا برخلاف وعده‌هایی که داده بود، عمل کرده است. او بعد از اینکه حکم سرمربیگری خود را از رئیس فدراسیون بسکتبال گرفت، بلافاصله در نشست‌بی خبری مقابل خبرنگاران نشست تا پاسخ‌گوی سوالات آنها باشد و برنامه‌هایش را تشریح کند. مهم‌ترین چشم‌اندازی که هاشمی برای تیم ملی بسکتبال تعریف کرد، پشتوانه‌سازی و جوان‌گرایی در این تیم بود. او در این خصوص گفته بود: «هم‌زمان با شروع لیگ باید شناسایی بازیکنان را آغاز کنیم؛ بنابراین باید منتظر شروع لیگ باشیم تا بازیکنان جدید را شناسایی کنیم. همه می‌دانیم تیم ملی «بیر» شده است و باید بازیکنان جدید تزریق شوند». به اعتقاد بسیاری، عجیب‌ترین نکته فهرست تیم ملی بسکتبال دعوت مهدی کامرانی و اصغر کاردوست است؛ بازیکنانی که نزدیک به چهار، پنج سال است برای تیم ملی بازی نکرده‌اند. مهدی کامرانی در حالی درآستانه ۴۰سالگی است که از سال ۲۰۱۵ دیگر در تیم ملی جایی نداشت. هاشمی ولی معتقد است کامرانی با وجود سن بالاایش در پست گارد راس، می‌تواند نفرت را در زمین مدیریت کند: «ما چند وقتی است در پست گارد به مشکل خورده‌ایم و در چرخش توپ چالش داریم. درست است که سن او کمی بالاست و نمی‌تواند یک بازی کامل را درون زمین باشد، اما می‌تواند ۱۷، ۱۸، ۲۰ دقیقه در سطح خوبی بالا به کمک تیم بیاید». او بازگشت اصغر کاردوست، ستر باتجربه را هم این‌گونه توجیه می‌کند: «بازگشت اصغر کاردوست نیز به خاطر حفظ سنگینی ما در زیر سبد خود و حرفی بود. به هر حال ما باید می‌توانستیم در زیر سبد نیز از قابلیت‌های خوب اصغر کاردوست استفاده کنیم؛ چراکه فعلاً حامد را در اختیار نداریم».

سجاد مشایخی نیز یکی از خط‌خورده‌های بزرگ تیم ملی قبل از المپیک بود که در فهرست هاشمی قرار گرفته است. سرمربی

عزیزی‌خادم دارد؟ در مقطع کنونی که چنین به نظر می‌رسد. در واقع بعد از رفتن محمدباقر نوبخت، عزیزی‌خادم در صحبت‌هایش کمتر از «چنین و چنان می‌کنم»‌های اقتصادی‌اش حرف زده و بیشتر تلاش کرده با اشاره به مسئله و مقوله تحریم ایران، از سختی و دشواری کار در فدراسیون فوتبال ایران حرف بزند. حال سوآلی که دراین‌بین مطرح می‌شود، این است که آیا فدراسیون عزیزی‌خادم، پولی را که از محمدباقر نوبخت گرفت، خرج کرده و دیگر آ‌هی در بساط ندارد؟

برای روشن‌شدن این‌ مورد کافی است به دیدارهای فروردین و اردیبهشت عزیزی‌خادم با یکی، دو چهره سیاسی با آن رُست‌های دیپلماتیکش اشاره کرد. یکی از آن دیدارها، اواخر فروردین با محمدباقر نوبخت، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه، صورت گرفت. آن زمان شایعه شده بود که عزیزی‌خادم به واسطه یکی از آشنایانش توانسته با نوبخت دیداری داشته باشد و رضایت او برای کمک مالی به تیم ملی فوتبال ایران را جلب کند. قریب به دو هفته بعد، یعنی ۱۷ اردیبهشت، سروکله محمدباقر نوبخت در آکادمی فوتبال پیدا شد و مشخص بود که شهاب عزیزی‌خادم، موفق شده رضایت نوبخت برای کمک مالی به تیم ملی را به دست بیاورد. همان زمان سایت فدراسیون فوتبال، روی خروجی‌اش این دیدار را با آپ‌ورنگ پوشش داد و در یک جای آن، یک جمله مهم به نقل از نوبخت ذکر کرد: «با موافقت دکتر نوبخت مقرر شد تمامی

هزینه‌های تیم ملی فوتبال در مقدماتی جام جهانی و جام جهانی فوتسال از سوی سازمان برنامه و بودجه در قالب ردیف بودجه‌ای اختصاصی تأمین شود».

درباره آن عدد و رقم حرف و حدیث زیاد است؛ ولی دوباره طبق بیانیه‌ای که فدراسیون فوتبال صادر کرده، مشخص شد که سازمان برنامه و بودجه در آن مقطع ۵۲ میلیارد تومان به فدراسیون فوتبال برای حمایت از تیم ملی پرداخت کرده است. رُست‌های اقتصادی عزیزی‌خادم که خبر از پرواز چارتر و لباس‌های آن چنانی و زمین‌های بی‌نظیر برای حفظ شان تیم ملی می‌داد، همگی مربوط به همان روزهایی است که در محمدباقر نوبخت، به فدراسیون فوتبال در ردیف یک بودجه‌ای که برایش بند قانونی به وجود آمد، کمک کرد.

حال به نظر می‌رسد شهادت اقتصادی رئیس فدراسیون فوتبال هم با جدایی نوبخت از بدنه دولت ته کشیده و او گریزان از مطرح‌کردن طرح و برنامه‌های اقتصادی سرای فدراسیون فوتبال است؛ کم‌اینکه همین حالا هم تحت فشار است تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه چیزهایی شده که گفتگر زودتر از حد تصور به ته دیگ خورده است. البته این فدراسیون این روزها آن‌قدر درگیر موارد مبهم است که پول محمدباقر نوبخت یکی از آنهاست. اصرار به تداوم همکاری با سرپرست در پست‌های مختلف با وجود آنکه تا دست‌کم توضیح دهد که